
Na temelju članka 320. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 
36. Statuta Grada Zadra (˝Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni 

tekst, 3/18 i 7/18 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 28. lipnja 2019. 
godine, d o n o s i 

 
 
 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 
 
 

  1. Prihvaća se zaključivanje Izmjene Ugovora o javnim radovima za izgradnju spoja 
Molatske ulice sa Skradinskom ulicom (nastavak Riječke), evid.br. MN 060-40/18-93, 

zaključenog 21. prosinca 2018. godine (KLASA: 361-01/18-01/93, URBROJ: 2198/01-2-18-17), 
između GRADA ZADRA i društva TIM d.o.o., radi povećanja okvirnih količina radova u iznosu 
od 66.275,43 kn bez PDV-a, odnosno 82.844,29 kuna sa PDV-om, prema prijedlogu 
Izmjene Ugovora iz privitka ovog Zaključka. 
 
 

  2. Sredstva za podmirenje troškova iz točke 1. ovog Zaključka, teretit će Proračun 
Grada Zadra za 2019. godinu:  

 
- razdjel 060, kapitalni projekt K1029-01, odjeljak 4213 (izgradnja ceste) 

 

- razdjel 060, kapitalni projekt K1029-06, odjeljak 4214 (izgradnja javne rasvjete) 
 

- razdjel 060, kapitalni projekt K1056-01, odjeljak 4214 (opskrba pitkom vodom), 
 

- razdjel 060, kapitalni projekt K1056-01, odjeljak 4214 (odvodnja otpadnih voda). 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
KLASA: 361-01/18-01/93 
URBROJ: 2198/01-2-19-23 

Zadar, 28. lipnja 2019. 

 
GRADONAČELNIK 
 

 Branko Dukić, v.r. 
                                                                               
 
 
 
 
 
 
 



GRAD ZADAR, Narodni trg 1, 23000 Zadar, Narodni trg 1, OIB 09933651854 kojeg zastupa 
gradonačelnik Branko Dukić (u daljnjem tekstu: Naručitelj)  
i  
TIM d.o.o., Nadin 94, 23420 Benkovac, OIB 99250182147, kojeg zastupa direktor Tomislav 
Odžaković (u daljnjem tekstu izvođač), 
 

zaključuju sljedeću 
IZMJENU UGOVORA O JAVNIM RADOVIMA 

              za izgradnju spoja Molatske ulice sa Skradinskom ulicom (nastavak Riječke ulice)   
 

 
Članak 1. 

 Ugovorene strane suglasno utvrđuju da su dana 21. prosinca 2018. godine zaključile Ugovor o 
javnim radovima izgradnje spoja Molatske ulice sa Skradinskom ulicom (nastavak Riječke ulice) 
KLASA: 361-01/18-01/93; URBROJ: 2198/01-2-18-17. 
 

Članak 2. 
 Predmet ove Izmjene Ugovora je reguliranje povećanja obima radovi nastalih tijekom 
izgradnje spoja Molatske ulice sa Skradinskom ulicom (nastavak Riječke ulice).  
 

Članak 3. 
 Opseg radova iz članka 2. ove Izmjene Ugovora prikazan je u tablici koja je sastavni dio ovih 
Izmjena Ugovora. 

Članak 4. 
 Cijena radova iz članka 2. ove Izmjene Ugovora bez PDV-a iznosi 66.275,43 kn bez PDV-a 
odnosno 

82.844.29 kuna s PDV-om 
(slovima: osamdesetdvijetisućeosamstočetrdesetčetirikune i dvadesetdevetlipa)  

 
Članak 5. 

 Mijenja se članak 4. stavak 1. osnovnog Ugovora koji sada glasi: 
Stranke su suglasne da se na ugovorenu cijenu radova primjenjuje odredba o nepromjenjivosti cijena 
iz članka 6. stavka 4. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave pa se 
cijena radova iz članka 2. ovog Ugovora utvrđuje u skladu s izabranom ponudom, kao nepromjenjiva, 
za cjelokupan predmet nabave u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, s uračunatima svim popustima i 
troškovima i bez poreza na dodanu vrijednost, u iznosu od:  

1.503.408,05 kuna bez PDV-a 
  odnosno 

1.879.259,94 kuna s PDV-om 
(slovima: milijunosamstosedamdesetdevettisućadvejstopedesetdevetkuna i devedesetčetirilipe). 

 
Članak 6. 

 Naručitelj se obvezuje na plaćanje Izvođaču prema ovjerenim privremenim situacijama i 
okončanoj situaciji u roku od 30 (trideset) dana od predaje i ovjere situacije sukladno članku 16. 
osnovnog Ugovora (KLASA: 361-01/18-01/93; URBROJ: 2198/01-2-18-17, od 21. prosinca 2018 
godine). 

Članak 7. 
 Svi eventualni sporovi koji bi nastali u svezi s izvršenjem ove Izmjene Ugovora rješavat će se 
prvenstveno sporazumno između ugovornih strana. 
 U slučaju da se nastali spor ne može riješiti sporazumno, odluku će donijeti nadležni sud u 
Zadru. 

Članak 8. 
 Ova Izmjena Ugovora stupa na snagu danom potpisa od strane svih ovlaštenih predstavnika 
ugovornih strana. 

Članak 9. 
Ova Izmjena Ugovora sastavljena je u šest (6) istovjetnih primjeraka, od kojih Izvođač zadržava 2 
(dva), a Naručitelj četiri (4) primjerka. 
 
KLASA: 361-01/18-01/93 
URBROJ: 2198/01-2-19- 

 
Za NARUČITELJA       Za IZVOĐAČA  
GRAD ZADAR        TIM d.o.o. 
zastupan po gradonačelniku      zastupan po direktoru  
Branko Dukić         Tomislav Odžaković 



 


